2
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	23.01.2015

	№ 81-па

Об отмене постановления администрации муниципального образования

город Медногорск от 06.05.2009 № 359-па «Об утверждении типового

положения «О добровольной пожарной охране на территории
муниципального образования город Медногорск Оренбургской области» и постановления администрации муниципального образования город
Медногорск Оренбургской области от 27.07.2009 № 658-па «О внесении
изменения в постановление главы администрации города от 06.05.2009 № 359-па»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Законом Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», Законом Оренбургской области от 23.12.2004 № 1673/276-III-ОЗ «О пожарной безопасности в Оренбургской области», статьей 48 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования город Медногорск Оренбургской области от 06.05.2009 № 359-па «Об утверждении типового положения «О добровольной пожарной охране на территории муниципального образования город Медногорск Оренбургской области» и постановление администрации муниципального образования город Медногорск Оренбургской области от 27.07.2009 № 658-па «О внесении изменения в постановление главы администрации города от 06.05.2009 № 359-па».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Медногорский рабочий».
Глава администрации                                                                А.В. Дручинин
Кому разослано: прокурору города, юридическому отделу администрации города, Кубагушеву Р.Б., Аникиенко А.А., Жигаловой О.Г., Косолапову В.В., ПЧ-37, ЕДДС, редакции газеты «Медногорский рабочий».